
Zafqcznik Nr 6 do zarzqdzenia nr 4/2024 Dyrektora
Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Jedfcu.

CRR-241.04.2025

INFORMAUA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy zamówienia publicznego na usługę wykonywania bieżących przeglądów konserwacyjnych i serwisowych
oraz napraw awaryjnych dźwigów w budynkach w CRR KRUS w Jedlcu.

W dniu 24.03.2025 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie BIP Centrum

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 3.04.2025 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty wg zestawienia:

l. Elektromechanika Dźwigowa Jacek Raczkowski Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Leżajska 9,
61-315 Poznań; Cena oferty 37 638,00 PLN brutto.

2. INVEST LIFT Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Bolesława Chrobrego 11 b, 62-800 Kalisz; Cena
oferty 35 379,72 PLN brutto.

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu ofert, uznano^ajiajkorzystniejszg ofertę złożong przez:

INVEST LIFT Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Bolesława Chrobrego 11 b, 62-800 Kalisz.

Cena oferty 35 379,72 PLN brutto.

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu i ma najniższą cenę.

Gołuchów, dnia 3.04.2025 roku.

SPECJAI.-ISTA
;t;ac- GŁÓWNY SPECJALISTA

ds. techTiic;nych,bczpTO2iaauŁiAfgCT7^rac\
Adaunisb^tBT-^yacn^^^ghnaiyczaych

(pieczęć, f)ifttprsy'osob przeprowadzających postępowanie) "~T^i/^^S4MMMwcy)

DYREKTOR
Centrum RsJMJBTn^.cii_Ralników

? ii^recllcu

mgf^wm'deWi f Dzięcioł
Zatwierdzam


